






OKTOBER 2024 Tema: HØST		MÅL OG INNHOLD: <ul style="list-style-type: none"> - Få kunnskap om seg selv hvem er jeg, hvem er min familie? - Bli kjent med de ulike kulturene på avdelingen RAMMEPLANEN SIER: «Få en forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå ting på og leve sammen på. Utvikle interesse og respekt og forstå verdien av likheter og ulikheter. Oppleve glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet» (RP. 2017)			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
40	30/9 	1/10 KLUBB Tur dag stjerne (2021)	2/10 Lekegrupper Varmmat	3/10 Tur dag skolestartere	4/10
41	7/10 Høstferieuke →	8/10 KLUBB Tur dag Måne (2020)	9/10 Lekegrupper varmmat	10/10 Tur dag skolestartere	11/10 
42	14/10 Foreldresamtaler →	15/10 MELINA 5 år! Tur dag stjerne (2021)	16/10 <i>Pysj & bamsefest</i> 	17/10 Tur dag skolestartere	18/10
43	21/10	22/10 KLUBB Tur dag Måne (2020)	23/10 Lekegrupper varmmat	24/10 HENRI 5 år! <i>Foreldrekaffe</i>	25/10 Fellessamling med Knerten
44	28/10	29/10 KLUBB Tur dag stjerne (2021)	30/10 Lekegrupper	31/10 PLANLEGGINGSDAG <i>Barnehagen er stengt!</i>	1/11
BURSDAGSBARN:		MELINA 5 år 15. oktober HENRI 5 år 24. oktober			



Hei alle sammen 😊

I september gjennomførte vi en vellykket brannvernuke! Vi farget brannhjelmer, vi lekte brannmenn & branddamer selv. Vi kjørte brannbiler rundt om på hele avdelingen, vi så på Bjørnis som slukte branner, hjalp til å finne savnede folk og hjelpe dyr i nød. Vi hadde samlingen hvor vi snakket om hva politi, sykebil og brannbil kan hjelpe oss med og hva de gjør for oss. Vi sang bæ bu sangen og snakket om hva vi må fortelle hvis vi trenger å ringe nødnummeret.

Vi hadde brannøvelse. Det gikk kjempefint! Alarmen gikk, vi stilte oss raskt på rekke, telte alle barna og gikk sammen opp til frivillighetssentralen hvor vi har vår møteplass. Brannbilen kom så vi kunne spyle med brannslangen.



Ellers i september har vi fulgt med på hvordan høsten har endret uteområdet vårt. Vi ser blader som endrer farge, vi ser fuglene som gjør seg klare til å dra og vi ser soppen som popper i eplehagen. Vi har hatt mange spontane turer til nærområdet, hvor vi har gått med smågrupper i utetiden. Skolestarterne har hatt turdag i eplehagen med handletur, grilling av pølser til lunsj og hvilestund i lysthuset.

Vi har kost oss med HA-MED-DAG. Barna får en helt annen lek på disse dagene og man ser hvor gode de kan være til å dele. Men disse dagen kommer med en liten utfordring, dessverre. Vi ser at mange barn har med seg både to og tre leker som de gjerne vil bruke hele dagen og vise frem. Vi ønsker oss i fremtiden at barna kun har med en leke som får plass i hylla på disse dagene.

Også vi vil takke for at så mange tok seg turen til foreldremøte. Det er så fint å kunne samles og utveksle tanker, meninger og informasjon med en kaffekopp i hånda.





Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



1 oktober går vi i gang med foreldresamtaler. Følge med på ist for å booke tidspunkt for samtale. Da får vi muligheten til å snakke sammen i ro, og det er rom for å ta opp tanker, ønsker og ting dere måtte lure på. Vi prøver å gjennomføre alle samtaler i løpet av uke 42.

Vi skal fortsette med tema høst og det er også muligheter for at vi så smått setter i gang med forberedelser til julegaver.

16.oktober er det pysj & bamsefest! Da stiller vi pysjamas hele dagen og barna kan ha med seg en liten bamse.

24. oktober er det foreldrekafe. Da blir det kaffe og enkel servering på avdeling. Det er en fin mulighet til å få et innblikk i hverdagen til barna og en stund til å ha det fint sammen.

Månedens sang:

Melodi: å jeg vet en seter

Samme hva du heter
Spiser du poteter
Og nå kan du bukke
Ryggen din å plukke
Vi skal være flinke
Siden skal vi vinke
Nå har vi poteter hele året rundt!